
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEREMIA RE” Via Turati 8 – 73045 LEVERANO (LE) Tel. 0832.921080 – Cod. Univoco UFDNME 

E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT pec leic83000a@pec.istruzione.it http://www.icleverano2.edu.it C.F. 93018170758 
Pag. 1 a 2 

In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  
Responsabile del procedimento: DSGA / fg 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

                                            “GEREMIA RE” 
Via Turati 8 – 73045 LEVERANO (LE) 

                                                                  Tel. 0832.921080 – Cod. Univoco UFDNME – C.F. 93018170758 

E-mail:                 leic83000a@istruzione.it pec: leic83000a@pec.istruzione.it - http://www.icleverano2.edu.it  

 

Prot. n. vedi segnatura Leverano, vedi segnatura 

 

CIRCOLARE N. 316 

 

 All'USR per la Puglia 

direzione-puglia@istruzione.it 

All'Ufficio VI Ambito Territoriale per la Prov. di Lecce 

usp.le@istruzione.it 

Ai Dirigenti delle Ist. Scol. di ogni Ordine e Grado della 

Prov. di Lecce 

scuole.le@istruzione.it 

Al Sindaco del Comune di Leverano 

protocollo.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it 

Al D.S.G.A. 

Al Personale Docente e ATA 

Ai Genitori degli Alunni 

Al Sito Web 

All'Albo on Line 

Agli Atti 

 

 

 

 

Oggetto: Calendario Scolastico 2024/2025 – ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GEREMIA RE” – LEVERANO (LE) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale a.s. 2023/2024 determinato con deliberazione della 

Giunta Regionale per la Puglia N. 579 del 06/05/2024; 

VISTA la nota USR per la Puglia prot. n. 30369 del 20/05/2024 con la quale è stata trasmessa la 

delibera N. 579 del 06/05/2024 della Giunta Regionale per la Puglia; 

VISTA la Delibera n. 86 del Collegio dei Docenti del 28/06/2024; 

VISTA la Delibera n. 127 del Consiglio di Istituto del 15/07/2024; 

DISPONE 

il Calendario Scolastico di Istituto per l'anno scolastico 2024/2025, come di seguito riportato: 

− Inizio attività didattica: GIOVEDÌ 12 SETTEMBRE 2024; 

− Termine attività didattica: 

• Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado SABATO 07 GIUGNO 2025; 

• Scuola dell’Infanzia LUNEDÌ 30 GIUGNO 2025; 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GEREMIA RE - C.F. 93018170758 C.M. LEIC83000A - AB0FBF7 - i.c.s. "Geremia Re"

Prot. 0004508/U del 22/07/2024 11:19

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT
mailto:leic83000a@pec.istruzione.it
http://www.icleverano2.edu.it/
mailto:leic83000a@pec.istruzione.it
http://www.icleverano2.edu.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:scuole.le@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEREMIA RE” Via Turati 8 – 73045 LEVERANO (LE) Tel. 0832.921080 – Cod. Univoco UFDNME 

E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT pec leic83000a@pec.istruzione.it http://www.icleverano2.edu.it C.F. 93018170758 
Pag. 2 a 2 

In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  
Responsabile del procedimento: DSGA / fg 

 

Festività riconosciute dalla Normativa Statale vigente:  

• tutte le domeniche;  

• 1 novembre 2024 Festa di tutti i Santi;  

• 8 dicembre 2024 Immacolata Concezione;  

• 25 dicembre 2024 Natale;  

• 26 dicembre 2024 Santo Stefano;  

• 1gennaio 2025 Capodanno;  

• 6 gennaio 2025 Epifania;  

• 20 aprile 2025 Santa Pasqua;  

• 21 aprile 2025 Lunedì dell'Angelo;  

• 25 aprile 2025 Festa della Liberazione  

• 1maggio 2025 Festa del Lavoro;  

• 2 giugno 2025 Festa della Repubblica; 

• 16 agosto 2025 Festa del Santo Patrono (nel caso in cui ricada in un giorno lavorativo);  

 

Festività riconosciute dalla Regione  

• dal 23 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025 (Vacanze Natalizie);  

• dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025 (Vacanze Pasquali);  

 

Adattamenti deliberati dal Consiglio di Istituto  

• inizio delle attività educative didattiche giovedì 12 settembre 2024 

• recupero delle giornate di anticipo 03-04 marzo 2025 (Festività di Carnevale)  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Antonella Cazzato 
 firma digitale ai sensi del nuovo CAD e normativa connessa 

 

 
 
 

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT
mailto:leic83000a@pec.istruzione.it
http://www.icleverano2.edu.it/

